
Via degli Stadi, snc 87100 COSENZA  

Tel. 0984.481317 -  Fax  0984 38804 
 Codice Fiscale  98104070788 - Codice Meccanografico  CSIS073004  Codice Fatt. UFPA4M 

  e-mail: csis073004@istruzione.it - PEC: csis073004@pec.istruzione.it - sito web:  www.iismarconiguarasci.gov.it 

 

 

 

 

  
 

 
I.I.S. IPSIA“Marconi” Cosenza LS-ITC “Guarasci” Rogliano 

SEDE: Cosenza IPSIA Diurno e Corso Serale 

SEDE: Montalto Uffugo  IPSIA – ITI (Chimica Ambientale) 

SEDE: Rogliano  Liceo  Scientifico –  Ist. Tec. Commerciale 

                          

                           

 
Prot. 5714-C/46          Cosenza, 26/10/2016 

 
ALBO SCOLASTICO  

SEDE  

- usp.cs@istruzione.it  

- direzione-calabria@istruzione.it  

- comprensivi.cs@istruzione.it  

- superiori.cs@istruzione.it  

Sito Web 

 
 

 

OGGETTO: Chiusura degli Uffici Amministrativi giornate prefestive a.s. 2016/2017  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’art. 13 del DPR 209/87;  

VISTO L’art. 25 del D.Lvo 165/2001  

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007  

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale per l’Anno Scolastico 2016/2017;  

VISTA la Delibera di cui al verbale del Consiglio d’Istituto;  

DISPONE 
La chiusura degli uffici durante la sospensione delle attività didattiche nei giorni prefestivi sotto indicati:  

LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2016  

MERCOLEDI’ 02 NOVEMBRE 2016  

SABATO 24 DICEMBRE 2016  

SABATO 31 DICEMBRE 2016  

LUNEDI’ 02 GENNAIO 2017 

GIOVEDI’ 05 GENNAIO 2017 

SABATO 07 GENNAIO 2017  

SABATO 15 APRILE 2017  

LUNED’I 24 APRILE 2017  

SABATO 3 GIUGNO 2017  

LUNEDI’ 14 AGOSTO 2017  

MERCOLEDI’ 16 AGOSTO 2017  

E I SABATI A CONCLUSIONE DEGLI ESAMI DI STATO DI LUGLIO E AGOSTO 2016 

Le ore, da parte del personale ATA che non abbia richiesto ferie o festività soppresse,saranno recuperate 
durante il corso dell'anno scolastico secondo le esigenze di servizio, in ossequio alle attività previste dal 

PTOF.  

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariarosa De Rosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

   


